ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

1 de 6

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021
HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA, Prefeita do Município de
Benedito Novo, Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público conforme segue:

1. Ficam HOMOLOGADAS as inscrições constantes no ANEXO I deste ato.

2. As inscrições de números 2, 3, 5, 9, 22, 31, 46, 59, 70, 128 e 136 foram

INDEFERIDAS, conforme item 3.8 do Edital: “Cada candidato poderá inscrever-
se para apenas uma das vagas do presente processo seletivo.” Desta forma, foi somente
deferida a última inscrição feita pelo candidato.

3. As inscrições de números 83, 107 e 156 tiveram seus cargos alterados devidos a

equívocos na hora do preenchimento da inscrição.

Município de Benedito Novo, 11 de junho de 2021.

ARRABEL ANTONIETA LENZI MURARA
Prefeita de Benedito Novo

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

2 de 6

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021

ANEXO I
INSCRIÇÕES DEFERIDAS

AUXILIAR DE CRECHE

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 68 AMANDA FRANCIELI PINTO TESSMANN 089.586.009-00 DEFERIDA

2 86 CARLA CAROL VENTURI 095.010.769-70 DEFERIDA

3 148 CINTHIA BRUNA BRANCO PICANÇO 025.129.912-02 DEFERIDA

4 3 CRISLAINE APARECIDA LOURENÇO 120.816.659-05 INDEFERIDA

5 84 ESTER SERAPHIM DA SILVA SOARES 278.995.758-42 DEFERIDA

6 125 FABIA ANTÔNIA MACIEL STAFFORTI 997.574.351-04 DEFERIDA

7 137 GABRIELA KOSLOWSKI 096.696.419-50 DEFERIDA

8 13 GESSICA DOS SANTOS 104.923.539-80 DEFERIDA

9 116 INGRID PEREIRA DA SILVA 080.148.609-26 DEFERIDA

10 31 ISABELLE CECILIA EVARISTO 085.887.989-13 INDEFERIDA

11 39 JANAINA FERNANDA BRANDT 080.544.689-38 DEFERIDA

12 95 JENIFER LIMA 067.141.509-38 DEFERIDA

13 41 LETICIA EVARISTO 104.922.109-50 DEFERIDA

14 127 LUANA PATRICIA CARARA JANKE 078.901.489-09 DEFERIDA

15 151 MAIRA MATHIAS PAGANELLI 075.066.599-80 DEFERIDA

16 26 MAXIANE MERIEN ARIAS LENZ 060.473.379-88 DEFERIDA

17 40 MICHELI CARINA CRUZ VASCONCELO 891.783.602-00 DEFERIDA

18 123 MURIELLE LUZIA ROSA 093.048.919-57 DEFERIDA

19 74 NICOLI CRISTINE RUPRECHT 080.597.479-24 DEFERIDA

20 25 NICOLLY DE MOURA BELAUS 023.033.160-22 DEFERIDA

21 147 ROSANGELA CRISTINE LINK GIOVANELLA 080.093.349-44 DEFERIDA

22 111 SCHIRLEI FRANCIELE KROENKE 040.927.489-57 DEFERIDA

23 143 SUSAN ADRIANO HELFENSTELLER 947.360.909-44 DEFERIDA

24 136 TATIANE TENORIO DOS SANTOS 704.938.994-30 INDEFERIDA

25 48 VANESSA MILENA REBLIN CALABREZ RIBEIRO 088.555.759-02 DEFERIDA

26 47 VANESSA RODRIGUES DOS SANTOS 089.156.219-21 DEFERIDA

27 82 VERA APARECIDA GOETTEN SCHULZ 837.454.679-49 DEFERIDA

28 149 VITORIA CAMILLE ROSA 114.414.939-80 DEFERIDA

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO EM EDUCAÇÃO INFANTIL
# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 161 ALINE RIBEIRO ZOLLINO 282.565.978-95 DEFERIDA

2 2 ANDRESSA CAROLINE ARENDT 094.721.359-78 INDEFERIDA

3 162 GEORGE MATHEUS TELES MEIRELES 039.285.022-20 DEFERIDA

4 124 INEA RENATA BORGES GOIM 064.844.936-00 DEFERIDA

5 32 ISABELLE CECILIA EVARISTO 085.887.989-13 DEFERIDA

6 103 JÉSSICA CASTELA 430.566.158-60 DEFERIDA

7 133 KARLA MARIANA DA SILVA COUTINHO 431.451.322-53 DEFERIDA

8 52 LUCIANE OSS EMER ORIBKA 073.685.599-86 DEFERIDA

9 59 LUZINETE ALMEIDA SANTOS 016.113.165-45 INDEFERIDA

10 42 SANDRA MENEGUINI 672.170.790-04 DEFERIDA

11 22 SUSAN ADRIANO HELFENSTELLER 947.360.909-44 INDEFERIDA

12 163 TARCIELE PALHETA RODRIGUES 700.190.302-74 DEFERIDA

13 138 TATIANE TENORIO DOS SANTOS 704.938.994-30 DEFERIDA

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

3 de 6

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021

ANEXO I
INSCRIÇÕES DEFERIDAS

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 16 ANALISE AMARAL 102.075.339-03 DEFERIDA

2 115 DILVA BACHMANN 049.446.349-00 DEFERIDA

3 27 EDUARDO STAHNKE 093.163.999-98 DEFERIDA

4 55 JOCELIA CORREA 046.135.809-35 DEFERIDA

5 88 LUCEMARA PINTO 126.285.779-17 DEFERIDA

6 60 LUZINETE ALMEIDA SANTOS 016.113.165-45 DEFERIDA

7 91 SABRINA MARTHENDAL 893.984.329-00 DEFERIDA

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II
# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 158 ADELHEID KRIESER 710.240.779-34 DEFERIDA

2 121 DARCI RUTZ 816.623.359-20 DEFERIDA

3 146 IRACI BARTEL UBER 047.394.679-33 DEFERIDA

AUXILIAR DE VETERINÁRIO
# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 19 GABRIELA MAHLSTEDT 096.584.129-47 DEFERIDA

2 72 SUELEN LEAL DOS SANTOS 107.955.199-90 DEFERIDA

3 20 MARCIELI POKRYWESCKI 104.896.389-61 DEFERIDA

4 117 ANDRE LUIZ AMARAL 081.763.979-97 DEFERIDA

5 150 WILSON VIEIRA CRUZ 633.935.373-85 DEFERIDA

INSTRUTOR DE MODALIDADES II
# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 66 BERTINO SCHMITT 380.476.759-15 DEFERIDA

MÉDICO I
# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 126 FERNANDA LUCIA CARDOSO SILVA 527.522.592-04 DEFERIDA

2 129 RAFAEL KOERICH RAMOS 093.379.659-50 DEFERIDA

MÉDICO II
# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 57 GERSON DONIZETE DE ARAUJO 929.077.096-15 DEFERIDA

2 101 NOBUKO GONDO 267.166.827-91 DEFERIDA

3 128 RAFAEL KOERICH RAMOS 093.379.659-50 INDEFERIDA

4 58 THIAGO BAUER BANNACH 083.857.169-71 DEFERIDA

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

4 de 6

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021

ANEXO I
INSCRIÇÕES DEFERIDAS

MOTORISTA

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 145 ALEXANDRE FELIPE MAUS 094.496.329-36 DEFERIDA

2 77 DIEGO RAFAEL KROENKE 097.294.039-10 DEFERIDA

3 49 DOUGLAS PEYERL 055.499.389-95 DEFERIDA

4 119 EDSON MAAS 067.181.109-65 DEFERIDA

5 110 ELSON LIMA DA PAZ 009.396.639-37 DEFERIDA

6 113 ISMAEL RICARDO MIRANDA 072.420.589-61 DEFERIDA

7 118 JENS WOLTER 946.987.089-15 DEFERIDA

8 76 LEOPOLDO RICHTER 713.005.209-06 DEFERIDA

9 28 LUCIANO KOSLOWSKI 090.971.299-90 DEFERIDA

10 135 MARCILIO SPRUNG 065.422.259-27 DEFERIDA

11 14 MARLI MAAS HINSCHING 083.560.439-05 DEFERIDA

12 80 MOACIR ANTONIO CORREA 737.426.869-68 DEFERIDA

13 54 NESLON VANDERLEI HILLER 806.250.539-15 DEFERIDA

14 114 ORLANDO KLUG 710.244.689-68 DEFERIDA

15 81 PAULO SERGIO ALVES REIS 787.763.929-53 DEFERIDA

16 157 RAIMUNDO FELIPE DE JESUS PEREIRA 252.660.802-30 DEFERIDA

17 51 SORAYA CRISTINA TKOTZ 005.518.529-09 DEFERIDA

OPERADOR DE MÁQUINAS
# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 105 AIRTON RUDOLFO FERRARI 096.300.249-00 DEFERIDA

2 89 CRISTIANO TOMASONI 062.539.399-63 DEFERIDA

3 53 GEZIEL RODRIGO GADOTTI ZUMACH 072.622.379-42 DEFERIDA

4 56 HEINZ STEUCK 443.503.689-49 DEFERIDA

5 152 HILTON DREICK WERNER HARBS 658.388.669-34 DEFERIDA

6 36 IVAN HENNICH 070.639.919-65 DEFERIDA

7 140 MARCIO UBER 055.150.619-93 DEFERIDA

8 17 ROGERIO TESKE 050.657.759-74 DEFERIDA

9 34 TIAGO MIRANDA 083.663.729-10 DEFERIDA

OPERÁRIO
# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 79 ALEXANDRE BERTRAM 069.916.039-10 DEFERIDA

2 142 ANISIO DOS SANTOS 466.387.339-15 DEFERIDA

3 23 ARI AMANCIO PEREIRA 046.838.129-59 DEFERIDA

4 65 ARIEL PASQUALI 125.529.579-19 DEFERIDA

5 62 ARNALDO BUNESE 558.694.839-72 DEFERIDA

6 96 ERMENES GILDO POSSAMAI 015.213.059-43 DEFERIDA

7 109 JOSE ADEMIR FERRAZ DOS SANTOS 806.967.919-00 DEFERIDA

8 44 JOSE BANDEIRA 043.960.029-47 DEFERIDA

9 154 JULIANO WETZEL 049.330.149-65 DEFERIDA

10 64 MARCIEL CORREA GOMES 011.782.099-70 DEFERIDA

11 75 RODRIGO MACHADO DE ALMEIDA 099.692.677-10 DEFERIDA

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

5 de 6

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021

ANEXO I
INSCRIÇÕES DEFERIDAS

OPERÁRIO

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

12 78 SEBASTIÃO ADEMIR RIBEIRO 028.218.329-90 DEFERIDA

13 11 VILMAR PASQUALI 893.975.849-87 DEFERIDA

14 46 WALDEMAR PAREY 419.602.389-49 INDEFERIDA

15 153 WERNER MAAS 041.824.629-71 DEFERIDA

PROFESSOR DE INGLÊS
# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 159 FABIO DE SOUZA MAGALHAES COSTA 785.423.671-20 DEFERIDA

2 92 FULVIO EMMANUEL JUNIOR ARDI VERA 095.010.789-14 DEFERIDA

3 106 LUIZ FELIPE DOS SANTOS 095.712.229-25 DEFERIDA

4 35 THANDRIANE LAISY PRESTES PROCHNOW 056.021.939-36 DEFERIDA

PROFESSOR I 20

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 43 ALESSANDRA SAMP 065.122.519-11 DEFERIDA

2 9 CAMILA BATISTA 066.976.059-52 INDEFERIDA

3 6 CRISLAINE APARECIDA LOURENÇO 120.816.659-05 DEFERIDA

4 38 JALCIRIA ELISETE MARTINS ZATTI 604.218.199-87 DEFERIDA

5 18 LUANA ALICE TONOLLI SEVERGNINI LIMA 053.901.799-00 DEFERIDA

6 37 MARCIA BECKER MENDES 658.389.559-53 DEFERIDA

7 94 MARIA EUNICE BUZZI DE CASTILHO 776.785.169-91 DEFERIDA

8 71 NOELI SCHEFFER CASTILHO 579.399.349-53 DEFERIDA

9 120 PATRICIA LUANA MAYER WETZEL 090.234.789-67 DEFERIDA

10 155 ROSELI MARIA ALVISE BONA 594.374.569-68 DEFERIDA

11 69 SAMARA STEIN BEYER 108.338.779-09 DEFERIDA

12 7 VANDERLEI DE OLIVEIRA 034.420.349-22 DEFERIDA

PROFESSOR I 40
# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 160 ANDREIA ROSA CRISTOFOLINI 057.296.199-52 DEFERIDA

2 1 ANDRESSA CAROLINE ARENDT 094.721.359-78 DEFERIDA

3 10 CAMILA BATISTA 066.976.059-52 DEFERIDA

4 29 CLEO JOSE LIMA GUIMARAES 016.410.525-54 DEFERIDA

5 5 CRISLAINE APARECIDA LOURENÇO 120.816.659-05 INDEFERIDA

6 63 DAYANE SANTOS VIEIRA LUZ 074.074.569-76 DEFERIDA

7 33 EDITE MARIA ARDI VERA 256.392.269-00 DEFERIDA

8 8 EVANILDE SILVA FREITAS 020.416.609-88 DEFERIDA

9 45 GESIELE SAMANTHA DOS SANTOS 085.555.859-88 DEFERIDA

10 93 IVONE RODRIGUES DE MORAIS 738.424.861-20 DEFERIDA

11 30 JULIANA COMAN DE OLIVEIRA 989.193.269-91 DEFERIDA

12 4 MAIARA LUIZA BERTRAM 080.545.499-38 DEFERIDA

13 131 MARCELO SEGALA 093.147.118-46 DEFERIDA

14 21 MARCIA MARTINS METZGER 789.627.229-68 DEFERIDA

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro – 89.124-000
Fone/FAX: (47) 3385-0487
www.beneditonovo.sc.gov.br

6 de 6

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021

ANEXO I
INSCRIÇÕES DEFERIDAS

PROFESSOR I 40

# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

15 102 PAMELA PRICILA KLOSOWSKI 070.663.269-97 DEFERIDA

16 134 ROSALENE TESKE HENSCHEL 612.748.019-15 DEFERIDA

17 90 ROSANGELA WOLTER 027.053.309-50 DEFERIDA

18 70 SAMARA STEIN BEYER 108.338.779-09 INDEFERIDA

19 130 SÂMILA CAROLINA P. M. MAUS GONÇALVES 080.110.379-78 DEFERIDA

20 132 SUELEN LUIZA ZICKUHR 094.976.649-66 DEFERIDA

21 85 TAINÁ MARTINS DA SILVA 106.908.369-02 DEFERIDA

22 67 ZELIA TERESINHA SCHNEIDER 812.479.669-68 DEFERIDA

SERVENTE
# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 24 CARLINA GOMES BRITO 140.484.448-16 DEFERIDA

2 98 DENIE CRISTIAN BRUSKE 036.946.769-88 DEFERIDA

3 141 ELIZABETE CABRAL DA SILVA 016.756.713-62 DEFERIDA

4 83 GIOVANA MILENA KOSLOWSKI 105.433.089-10 DEFERIDA

4 100 JANETE BUTKE 063.686.849-41 DEFERIDA

5 107 JURACI BEYER BUNGER 687.157.309-72 DEFERIDA

6 12 JUREMA GORETI GIRARDI SANTIAGO 419.699.019-34 DEFERIDA

7 50 MARGRIT KLITZKE SCHULZ 907.556.189-04 DEFERIDA

8 156 WALDEMAR PAREY 419.602.389-49 DEFERIDA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 144 AMILTON DE SOUZA SANTANA 014.051.172-57 DEFERIDA

2 97 ANA PAULA SESTARI 071.526.599-74 DEFERIDA

3 108 ANDRESSA ROEDER LOEWEN 073.400.839-28 DEFERIDA

4 73 ELAINE MARGARET LENZ 026.395.239-88 DEFERIDA

5 112 FABIOLA ODORIZZI UBER 089.922.819-43 DEFERIDA

6 99 FERNANDO CARLOS BORINELLI 850.439.829-34 DEFERIDA

7 122 JULIANA MEIRA GENSKE 005.008.919-66 DEFERIDA

8 139 MAICON MILKE 105.930.579-88 DEFERIDA

VIGIA
# Nº INSC. NOME CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

1 15 ADOLAR BERTRAM 806.968.809-20 DEFERIDA

2 104 ALAN DIEGO DE PIN HAGER 080.732.339-08 DEFERIDA

3 87 ALIDO ENGEL 743.947.549-68 DEFERIDA

4 61 TARCIO TEIXEIRA 527.960.350-34 DEFERIDA

http://www.beneditonovo.sc.gov.br/